
Carrefour Market - VIA LAURENTINA 84

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Bimbi e Infanzia
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Carne e Pesce
Amici Animali
Specialità Natalizie
Uova, Farine e Preparati
Cartoleria
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 200 g

3.55 €  2.58 €
17.75 € / kg

Burro

-27%

Confezione 1 l

3.45 €  2.69 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-22%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.32 €
2.47 € / l

Soyadrink

-6%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Pera 2 x 115 g

-38%

Imballaggio 375 ml

4.31 €  3.01 €
11.49 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-30%

Confezione 200 ml

1.84 €  1.4 €
9.2 € / l

Besciamella

-23%

Confezione 500 g

2.37 €  1.4 €
4.74 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco

-40%

Confezione 250 g

2.04 €  1.56 €
8.16 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-23%

Imballaggio 250 g

7.44 €  6.14 €
29.76 € / kg

Burro Italiano

-17%

Confezione 250 g

2.26 €  2.15 €
9.04 € / kg

Naturalmente

-4%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-20%

Imballaggio 3x180ml

3.08 €  2.37 €
5.7 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-23%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 500 g

4.31 €  3.88 €
8.62 € / kg

Classic Mascarpone

-9%

Confezione 250 g

2.37 €  2.15 €
9.48 € / kg

Classic Mascarpone

-9%

Confezione 1 l

3.19 €  2.59 €
3.19 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Confezione 320 g

1.67 €  1.28 €
5.22 € / kg

Activia Kéfir da Bere,
Bianco con Autentici
Lieviti e Probiotico

Bifidus,
Senzazuccheriaggiunti,

-23%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Banana 2 x 115 g

-38%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-38%

Imballaggio 125 g

3.77 €  3.12 €
30.16 € / kg

Burro Italiano

-17%

Confezione 250 g

2.04 €  1.56 €
8.16 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-23%

Confezione 720 g

4.91 €  4.09 €
6.82 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-16%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.69 €
15.08 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-28%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-20%

Confezione 230 ml

2.58 €  2.15 €
11.22 € / l

Elledí Panna Fresca
senza Lattosio*

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-30%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Crema Catalana

-20%

Imballaggio 200 g

3.62 €  3.02 €
18.1 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna Leggermente

Salato

-16%

Confezione 1000 ml

3.01 €  2.79 €
3.01 € / l

Bevanda Avena

-7%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-20%

Confezione 1000 ml

2.11 €  2.05 €
2.11 € / l

Latte Barista

-2%
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Confezione 120 g

3.62 €  2.48 €
30.17 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-31%

Confezione 220 g

2.11 €  1.68 €
9.59 € / kg

Hit Cocoa Crème

-20%

Confezione 125 g

2.43 €  2 €
19.44 € / kg

Messino Cranberry

-17%

Confezione 396 g

3.19 €  2.48 €
8.06 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-22%

Confezione 300 g

3.77 €  2.8 €
12.57 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-25%

Confezione 300 g

3.77 €  2.8 €
12.57 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-25%

Confezione 240 g

3.34 €  2.76 €
13.92 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-17%

Confezione 300 g

2.75 €  1.1 €
9.17 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-60%

Confezione 75 g

1.29 €  0.97 €
17.2 € / kg

Mini Croissant
Classico Crema al

Cioccolato

-24%

Confezione 250 g

3.51 €  3.01 €
14.04 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

3.51 €  3.01 €
17.55 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-14%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 250 g

3.29 €  3.12 €
13.16 € / kg

Lefreschebiscottate
Kamut Bio

-5%

Confezione 276 g

2.69 €  2.15 €
9.75 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-20%

Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-19%

Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-19%

Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-19%

Confezione 258 g

2.69 €  2.15 €
10.43 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-20%

Confezione 135 g

1.67 €  1.56 €
12.37 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-6%

Confezione 135 g

1.67 €  1.5 €
12.37 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-10%

Imballaggio 100 g

2.97 €  2.43 €
29.7 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-18%

Imballaggio 100 g

2.97 €  2.43 €
29.7 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-18%
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Imballaggio 100 g

2.97 €  2.43 €
29.7 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-18%

Confezione 300 g

2.32 €  2.04 €
7.73 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-12%

Confezione 258 g

2.69 €  2.15 €
10.43 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-20%

Confezione 400 g

3.29 €  2.9 €
8.23 € / kg

Digestives The
Original

-11%

Confezione 400 g

7.98 €  7.55 €
19.95 € / kg

Miele

-5%

Confezione 110 g

1.83 €  1.29 €
16.64 € / kg

Veggy Vegan Mix
con Mix di Pomodori

Patate Spinaci

-29%
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Confezione 400 g

2.54 €  1.68 €
6.35 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-33%

Confezione 200 g

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-12%

Confezione 340 g

3.19 €  2.97 €
9.38 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-6%

Confezione 285 g

4.27 €  3.84 €
14.98 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-10%

Confezione 400 g

2.54 €  1.68 €
6.35 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-33%

Confezione 200 g

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-12%

Confezione 150 g

5.24 €  4.45 €
34.93 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 116 g

8.95 €  6.26 €
77.16 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 300 g

2.14 €  1.83 €
7.13 € / kg

Ceci della Puglia

-14%

Confezione 156g

4.63 €  3.46 €
29.68 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-25%

Confezione 900 g

13.93 €  9.61 €
15.48 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-31%

Confezione 90 g

2.97 €  2.47 €
45.69 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-16%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 60 g

3.23 €  2.91 €
53.83 € / kg

Pasta di Acciughe

-9%

Confezione 150 ml

4.54 €  3.77 €
30.27 € / l

Salsa di Soia

-16%

Confezione 65 g

2.97 €  2.47 €
45.69 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-16%

Confezione 400 g

7.45 €  6.37 €
18.63 € / kg

Lo Zampone

-14%

Confezione 290 g

4.31 €  3.45 €
14.86 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-19%

Confezione 130 g

2.69 €  2.15 €
20.69 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Olive Nere

-20%

Confezione 620 g

9.23 €  7.84 €
22.9 € / kg

Tonno Olio Oliva
Auriga Gr.620

-15%

Confezione 130 g

2.69 €  2.15 €
20.69 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Carciofi

-20%

Confezione 170 g

3.4 €  3.12 €
20 € / kg

Paté di Olive di
Qualità Taggiasca

-8%

Confezione 125 g

6.21 €  5.5 €
49.68 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-11%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.13 €
6.44 € / l

Tomato Ketchup

-29%

Confezione 80 g

2.8 €  2.15 €
68.29 € / kg

Filetti di Acciughe

-23%
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Confezione 720 g

17.17 €  15.11 €
47.69 € / kg

Filetti di Acciughe

-11%

Confezione 400 g

2.68 €  2.41 €
6.7 € / kg

Ceci

-10%

Confezione 400 g

3.65 €  2.58 €
9.13 € / kg

Lenticchie

-29%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-25%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Borlotti

-25%

Confezione 400 g

4.3 €  3.45 €
10.75 € / kg

Fagioli Borlotti Lamon

-19%
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Confezione 560 g

2.86 €  1.89 €
5.11 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-33%

Confezione 360 g

2.54 €  2.22 €
7.06 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-12%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 225 g

3.66 €  3.44 €
16.27 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-6%

Confezione 325 g

2.8 €  2.22 €
8.62 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-20%

Confezione 400 g

3.23 €  2.47 €
8.08 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-23%

Confezione 560 g

2.86 €  1.89 €
5.11 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-33%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Pane Segale Huber
Gr 500

-9%

Confezione 245 g

2.37 €  2.05 €
9.67 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-13%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

Confezione 250 g

2.37 €  2.05 €
9.48 € / kg

La Casereccia Piada
a Spicchi 5 Spicchi

-13%
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Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.08 €  3.55 €
20.4 € / kg

Viva L'Ananas

-12%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.9 €
2.36 € / kg

Patate Iodì

-18%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

Confezione 180 g

2.03 €  1.72 €
11.28 € / kg

Insalata Mediterranea

-15%

1 pz - circa 420g

0.81 €  0.63 €
1.93 € / kg

Finocchi

-22%

1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

1 pezzo

2.35 €  2.14 €
6.18 € / kg

Mango

-8%

1 pz - circa 400g

1.03 €  0.82 €
2.58 € / kg

Melanzane Tonde

-20%

confezione 200g

2.03 €  1.72 €
10.15 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 125g

3.08 €  2.37 €
24.64 € / kg

Lamponi

-23%

Confezione 1.5kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navelinas

-33%

Frutta e
Verdura
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confezione 500.0 g

5.38 €  4.85 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-9%

Confezione 300 g

4.3 €  3.44 €
14.33 € / kg

Arachidi di Filiera
Italiana

-20%

Confezione 400 g

5.38 €  3.77 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-29%

Confezione 120 g

4.08 €  3.67 €
34 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-10%

Confezione 125 g

2.54 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-32%

Confezione 125 g

3.08 €  2.37 €
24.64 € / kg

Lamponi

-23%

Confezione 0.900 kg

3.11 €  2.15 €
3.46 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-30%

1 pz - circa 450g

48.6 €  0.67 €
108 € / kg

Insalata Romana

-98%

confezione 750g

2.46 €  1.93 €
3.28 € / kg

Mele Kanzi

-21%

1 pz - circa 450g

0.96 €  0.67 €
2.13 € / kg

Insalata Gentile

-30%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-12%

1 pz - circa 300g

0.73 €  0.5 €
2.43 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-31%
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Confezione 1 kg

3.22 €  2.04 €
3.22 € / kg

Arance

-36%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navel

-33%

Confezione 175 g

1.92 €  1.71 €
10.97 € / kg

Radicchio Rosso

-10%

Confezione 100 g

4.84 €  3.87 €
48.4 € / kg

100% Italia Nocciole
Pelate e Tostate

-20%
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Confezione 320 g

5.28 €  4.31 €
16.5 € / kg

Vaniglia

-18%

Confezione 600 g

3.77 €  2.91 €
6.28 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-22%

Confezione 300 g

3.88 €  2.58 €
12.93 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-33%

Confezione 600 g

3.34 €  3.02 €
5.57 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-9%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-12%

Confezione 400 g

2.26 €  1.94 €
5.65 € / kg

I Minestroni Classico

-14%

Confezione 425 g

7.01 €  5.39 €
16.49 € / kg

Peanut Butter Cup

-23%

Confezione 406 g

7.01 €  5.39 €
17.27 € / kg

Cookie Dough

-23%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-23%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-23%

Confezione 500 g

6.75 €  5.17 €
13.5 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-23%

Confezione 384 g

5.13 €  4.85 €
13.36 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-5%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 404 g

7.01 €  5.39 €
17.35 € / kg

Netflix & Chilll'd

-23%

Confezione 408 g

6.04 €  4.74 €
14.8 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-21%

Confezione 260 g

3.66 €  3.23 €
14.08 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-11%

Confezione 450 g

6.79 €  5.39 €
15.09 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-20%

Confezione 450 g

6.79 €  5.39 €
15.09 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-20%

Confezione 480 g

6.25 €  5.17 €
13.02 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-17%

Confezione 575 g

10.64 €  7.55 €
18.5 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-29%

Confezione 300 g

5.13 €  2.58 €
17.1 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-49%

Confezione 800 g

17.17 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 400 g

21.49 €  10.79 €
53.73 € / kg

Polpo Cotto in Pezzi
400 g

-49%

A peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-20%

A peso

6.64 €  5.15 €
22.13 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-22%
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A peso

10.26 €  8.09 €
10.26 € / kg

Vongole Pacifico con
Guscio

-21%

A peso

5.48 €  4.21 €
18.27 € / kg

Tentacoli Totano
Gig.Pacifico

-23%

A peso

3.73 €  2.89 €
12.43 € / kg

Fil.merluzzo d'Alaska
Cong.

-22%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Confezione 208.5 g

5.71 €  2.86 €
27.32 € / kg

Wonder Golden
Toffee 3 Gelati 208,5

g

-49%
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Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-21%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.89 €  3.23 €
0.43 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.43 €  2.58 €
0.38 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-15%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-21%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.54 €
0.43 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-16%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-14%

Imballaggio 6x50cl

2.53 €  2.04 €
0.84 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-19%

Confezione 750 ml

5.67 €  5.17 €
7.56 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-8%

Confezione 750 ml

5.67 €  5.17 €
7.56 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-8%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-9%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-9%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 4x20cl

4.63 €  4.09 €
5.79 € / l

Bibite Bevanda
Gassata,aranciata,

Vetro - 4x200ml

-11%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Caffè Latte

-16%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Multi Vitamin

-17%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Arancia Rossa

-17%

Confezione 2 l

3.12 €  2.58 €
1.56 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-17%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-13%

Confezione 1200 ml

3.29 €  2.58 €
2.74 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-21%
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Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-16%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Signature Chocolate
Flavour

-16%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Skinny Latte No
Added Sugar*

-16%

Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Tonica Agrumi
Mediterranei

-10%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-14%
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Confezione 660 ml

1.46 €  1.24 €
2.21 € / l

Premium Beer 5.0%

-15%

Confezione 70 cl

15.55 €  12.42 €
22.21 € / l

Brancamenta

-20%

Confezione 70 cl

13.39 €  11.77 €
19.13 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-12%

Confezione 0.5 l

8.31 €  7.46 €
16.62 € / l

0,5 l

-10%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.85 €
21.44 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-14%

Confezione 70 cl

22.9 €  22.58 €
32.71 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-1%

Confezione 3x330ml

3.77 €  3.12 €
3.81 € / l

Premium Beer 5.0%

-17%

Confezione 70 cl

26.89 €  24.3 €
38.41 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-9%

Confezione 700 ml

11.66 €  9.49 €
0.02 € / ml

Brandy Fundador Ml
700

-18%

Confezione 0.7 l

11.45 €  10.15 €
16.36 € / l

Invecchiata 0,7 l

-11%

Confezione 750 ml

13.93 €  12.85 €
18.57 € / l

Campofiorin Rosso
Verona Igt

-7%

Confezione 0.75 l

21.06 €  16.74 €
28.08 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

6.08 €  5.5 €
8.11 € / l

Floriovo

-9%

Confezione 750 ml

39.85 €  36.61 €
53.13 € / l

Costasera Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-8%

Confezione 750 ml

7.95 €  7.67 €
10.6 € / l

Tawny Porto

-3%

Confezione 1.5 l

5.93 €  5.07 €
3.95 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-14%

Confezione 70 cl

13.82 €  12.08 €
19.74 € / l

Originale

-12%

Confezione 750 ml

11.45 €  9.17 €
15.27 € / l

Greco di Tufo

-19%

Bottiglia 700 ml

15.34 €  13.94 €
21.91 € / l

Amaro Jagermeister
7

-9%

Confezione 750 ml

10.03 €  8.95 €
13.37 € / l

Falanghina del
Sannio

-10%

Confezione 750 ml

65.88 €  50.65 €
87.84 € / l

Champagne Brut
Rosé Royal

-23%

Confezione 75 cl

7.67 €  4.85 €
10.23 € / l

Romæ Roma Doc
Bianco

-36%

Confezione 75 cl

7.55 €  4.85 €
10.07 € / l

Roma Doc Rosso

-35%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.93 €
10.07 € / l

Syrah Lazio Igp

-21%
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Confezione 750 ml

7.55 €  5.93 €
10.07 € / l

Cesanese Lazio Igp

-21%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.85 €
7.48 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-13%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.85 €
7.19 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-10%

Confezione 50 cl

1.89 €  1.61 €
3.78 € / l

Non Filtrata

-14%

Bottiglia 700 ml

19.33 €  16.41 €
27.61 € / l

Whisky Irish Btcl70
Jameson

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-27%

Confezione 28
pannolini10.79 €  8.31 €
10.79 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-22%

Confezione 100 ml

5.78 €  2.9 €
57.8 € / l

Fissan Crema
Nutriente 100 Ml

-49%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Baby Olio

-32%

Confezione 400 ml

5.72 €  2.86 €
0.01 € / ml

Protezione e Natura
Bagno Corpo e

Capelli

-50%

Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-27%

Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-27%

Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-27%

Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-27%

Confezione 1 pz

1.62 €  0.54 €
1.62 € / pz

Sp Veicolo Sing 1:64
Clipstrip

-66%

Confezione 1 pz

9.61 €  5.4 €
9.61 € / pz

Hw Conf. 3 Veicoli
Ass.To

-43%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 1 pz

43.09 €  26.89 €
43.09 € / pz

Aspirapolvere Dyson

-37%

Confezione 1 pz

37.69 €  26.89 €
37.69 € / pz

Otto il Mailotto Xxl
Gol-a2

-28%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Carot.lavagna Led
Lis-s2

-25%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Eruzioni Vulcaniche

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

La Mia Prima Serra

-18%

Confezione 1 pz

86.29 €  43.14 €
86.29 € / pz

Cucina in Legno B/o

-50%

Confezione 1 pz

9.61 €  5.4 €
9.61 € / pz

Spidey Personaggii
Sing Asst

-43%

Confezione 1 pz

16.09 €  7.56 €
16.09 € / pz

Brb Barbie
Fashionistas Ass.To

-53%

Confezione 1 pz

5.39 €  2.16 €
5.39 € / pz

Small Stealth Soaker

-59%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Super Mario Plush

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Stitch 45cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Super Mario 72032
Leg-a4

-25%
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1 pezzo

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Pista Carrera First
Mario Kart Scala 1:50

-25%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Mega Sacca 60 Pezzi

-11%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Rc Hot Wheels Scala
1:28

-33%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Sp Cyber Racer Dual
Race Set

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Panda Seduto
65cm

-20%
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Confezione 150 ml

10.25 €  8.74 €
68.33 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-14%

Confezione 50 ml

11.34 €  7.51 €
226.8 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-33%

Confezione 2
ricariche17.71 €  8.85 €
8.86 € / pz

Velvet Soft 2 x
Ricariche Standard
Cristalli di Diamante

-50%

Confezione 200 ml

9.17 €  8.41 €
45.85 € / l

Durex Massage 2 in
1, Gel Lubrificante

Intimo a Base Acqua
e Gel per Massaggi,

con Aloe Vera,

-8%

Confezione 100 ml

8.63 €  4.31 €
86.3 € / l

Family Care Spray
Secco Insetto
Repellente e
Antizanzare,

-50%

Confezione 10 ml

8.09 €  5.4 €
809 € / l

Mascara
Volum'Express,
Effetto Volume
Naturale, Nero

-33%

Bottiglia 10 ml

11.12 €  7.56 €
1112 € / l

Salon Manicure
Maybell

-32%

Confezione 100 ml

3.66 €  3.34 €
36.6 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-8%

Confezione 750 g

3.4 €  2.75 €
4.53 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-19%

Confezione 50 ml

10.75 €  9.35 €
215 € / l

Antirughe
Rassodante

-13%

Confezione 15 ml

20.95 €  17.92 €
1396.67 € / l

L'oréal Paris Revitalift
Filler [ha]

Rivolumizzante
Concentrato Occhi

-14%

Confezione 5 ml

13.72 €  9.72 €
2744 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,

Rossetto Matte a
Lunga Tenuta, 20

Pioneer

-29%

Cura
Persona
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1 pezzo

8.95 €  5.4 €
8.95 € / pz

Rossetto Color
Sensational, Colore
Intenso, 750 Choco

Pop

-39%

Confezione 30 ml

14.36 €  9.72 €
478.67 € / l

Fondotinta Coprente
Opacizzante Fit Me
Matte & Poreless,

130 Buff Beige

-32%

Confezione 5 ml

13.72 €  9.72 €
2744 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,

Rossetto Matte a
Lunga Tenuta, 25

Heroine

-29%

Imballaggio
10x10fazzoletti1.07 €  0.85 €

0.01 € / pz

Choice Pacchetti di
Fazzoletti 3 Veli 10

Pz

-20%

Confezione 650 ml

3.45 €  3.41 €
5.31 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-1%

Confezione 9 ml

11.66 €  7.56 €
1295.56 € / l

Mascara The Falsies,
Volumizzante

Allungante Effetto
Ciglia Finte

-35%

Confezione 6.8 ml

9.94 €  7.56 €
1420 € / l

Correttore Fit Me,
Formula Liquida
Leggera, Ottima

Coprenza, 30

-23%

Confezione 50 ml

15.01 €  6.47 €
300.2 € / l

Antirughe Sensitive

-56%

pack

11.02 €  7.56 €
11.02 € / pz

Rossetto Matita
Superstay Ink

Crayon, Matte a
Lunga Tenuta, 25
Stay Exceptional

-31%

Confezione 5 g

11.12 €  9.72 €
2224 € / kg

Fit Me Blush in
Polvere Pigmentato,
Facile da Sfumare,

per un Look Naturale,
40

-12%

Confezione 30 ml

16.2 €  9.72 €
540 € / l

Fondotinta Dream
Satin Liquid, Look
Naturale, Effetto

Satinato, 30 Sand,

-40%

Imballaggio 12
pacchetti2.47 €  1.82 €
2.47 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-26%
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Confezione 18 ml

18.58 €  9.72 €
1032.22 € / l

Fondotinta Dream
Mat Mousse, Base

Opacizzante in
Mousse, 20 Cameo

Beige

-47%

Confezione 350 ml

11.34 €  10.68 €
32.4 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-5%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Belle

-9%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Jasmine

-9%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.32 €
7.01 € / pz

Brush Disney
Princess Rapunzel

-9%
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Confezione 2 spugne
abrasive2.11 €  1.4 €
2.11 € / pz

Doppiouso X2

-33%

Confezione 3 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-28%

Imballaggio 20 sacchi

3.19 €  2.07 €
3.19 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-35%

Confezione 250 g

3.51 €  2.75 €
14.04 € / kg

Niagara Cucina,
Disgorgante

Granulare per Tubi,
Lavandini e Scarichi,

r

-21%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Sacchi Mater-bi 20pz
42x50 Crf

-19%

Confezione 36 ml

6.25 €  3.12 €
173.61 € / l

Liquido Elettrico
Ricarica, 60 Notti,

Classica

-50%

Confezione 1 pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

Scopa Morbida per
Interni

-50%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Manico in Ferro
Vernicato 130cm

-25%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Mop Tessuto Non
Tessuto per Tutti i
Tipi di Pavimento

-25%

Confezione 1 pz

3.88 €  2.15 €
3.88 € / pz

Mop 100% Microfibra
per Parquet

-44%

Confezione 1 l

5.51 €  4.53 €
5.51 € / l

Idraulico Gel

-17%

Confezione 930 ml

2.8 €  2.15 €
3.01 € / l

Diluito Limone

-23%

Pulizia della
Casa
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Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Limone

-28%

Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-28%

Confezione 540 ml

6.75 €  4.85 €
12.5 € / l

Excellence Duo Gel
Anti Odore

-28%

Confezione 630 ml

6.75 €  4.85 €
10.71 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-28%

Confezione 840 ml

4.85 €  2.43 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-49%

Confezione 1575 ml

7.87 €  5.6 €
5 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-28%

Confezione 1575 ml

7.87 €  5.6 €
5 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-28%

Confezione 216 g

7.55 €  5.61 €
34.95 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-25%

Confezione 630 ml

6.75 €  4.85 €
10.71 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-28%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.79 €
4.88 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-23%

Confezione 1 pz

4.05 €  3.01 €
4.05 € / pz

Mop Extra Strong per
Piastrelle

-25%

Confezione 36 ml

4.81 €  3.23 €
133.61 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-32%
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Confezione 36 ml

6.25 €  3.12 €
173.61 € / l

Liquido Elettrico
Ricarica 60 Notti,

Inodore

-50%

Confezione 1400 ml

6.47 €  4.63 €
4.62 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-28%

Confezione 352 g

6.79 €  4.75 €
19.29 € / kg

Gold Tabs 20pz ()

-30%

Confezione 900 ml

3.12 €  2.58 €
3.47 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-17%

Confezione 3x990mL

24.82 €  12.95 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-47%
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Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-10%

pack

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25 m

-12%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-25%

Confezione 8 g

3.83 €  1.61 €
478.75 € / kg

Discreet Romantic
Vanilla Blossom

Ricariche

-57%

Confezione 2 pezzi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-9%

Confezione 16 pz

3.66 €  3.23 €
0.23 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-11%

Confezione 4 pile

5.67 €  3.99 €
5.67 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 4
Pz

-29%

Confezione 8 pile

11.34 €  5.93 €
11.34 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 8
Pz

-47%

Confezione 4 pile

5.67 €  3.99 €
5.67 € / pz

Max Aa Stilo 4 Pz

-29%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Confezione 15
posate1.78 €  1.42 €

1.78 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-20%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Pellicola Cuki 25 m

-6%

Confezione 100
tovaglioli2.69 €  2.32 €
2.69 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-13%

Confezione 8 pile

11.34 €  5.93 €
11.34 € / pz

Max Aa Stilo 8 Pz

-47%

Confezione 40
tovaglioli1.18 €  1.17 €
1.18 € / pz

Home Tovaglioli
Decorati 2 Veli 38x38

Cm 40 Pz

0%

Confezione 4 pezzi

6.1 €  4.31 €
6.1 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Pile Duracell
Confezione da 4 Pile

Duracel

-29%

Confezione 4 pezzi

6.1 €  4.31 €
6.1 € / pz

Plus Aaa Batterie
Ministilo Alcaline 1.5v

Lr03 Mn2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-29%

Confezione 1 pz

3.88 €  2.16 €
3.88 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Azzurro

-44%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-10%

Confezione 18 ml

5.17 €  4.63 €
287.22 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-10%

confezione 1.0 pz

6.36 €  4.31 €
6.36 € / pz

Cavatappi Sommelier
Super

-32%

confezione 1.0 pz

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Cavatappi a Leva
C/levacapsule

-30%

Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-10%
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Confezione 269 ml

5.07 €  4.53 €
18.85 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Romantic Vanilla

Blossom

-10%

Confezione 4
batteries7.07 €  4.63 €
7.07 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 4 Pile

Duracell

-34%

Confezione 1 pz

3.13 €  2.69 €
3.13 € / pz

Tovaglioli Carta
25x25 2v Merry Star

Smart Pz 40

-14%

Confezione 18 ml

6.79 €  5.93 €
377.22 € / l

Glade Sense&spray
Profumatore per

Ambienti con
Sensore Smart di

Movimento
Fragranza

Relaxingzen

-12%

Confezione 20 ml

5.78 €  4.85 €
289 € / l

Glade Liquido
Elettrico Profumatore
per Ambienti con Olii
Essenziali, Fragranza

Relaxing Zen

-16%
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Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Rigatoni N° 50

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Penne Rigate N° 66

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Fusilli N° 48

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-45%

Confezione 500 g

3.08 €  2.15 €
6.16 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-30%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Penne Lisce N° 59

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghettini N° 2

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Bucatini N° 6

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-45%

Confezione 350 g

1.72 €  1.5 €
4.91 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-12%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi
Quadrati N° 221

-45%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1000 g

3.23 €  1.61 €
3.23 € / kg

20 Penne Rigate

-50%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-15%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Linguine N° 13

-45%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.61 €
3.23 € / kg

15 Spaghetti

-50%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.61 €
3.23 € / kg

37 Maccheroni

-50%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-15%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Gnocchi di Patate

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

confezione 460g

3.23 €  2.58 €
7.02 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-20%

Vaschetta 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

Pinsa Romana
Multicereali 1 Pinsa

-9%

Confezione 1 pz

10.69 €  5.4 €
10.69 € / pz

Crazychic Valigette
Cle-a1

-49%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Agnolotti alla Carne

-13%
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Confezione 55 g

3.19 €  3.02 €
58 € / kg

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-5%

Confezione 500 g

14.04 €  14.03 €
28.08 € / kg

Qualità Oro 100%
Arabica Coffee

Beans

0%

Confezione 270 g

16.09 €  12.85 €
59.59 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-20%

Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 270 g

16.09 €  12.85 €
59.59 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-20%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 25 g

5.39 €  2.56 €
215.6 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-52%

Confezione 25 g

5.39 €  2.56 €
215.6 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-52%

Confezione 37.5 g

3.23 €  2.91 €
85 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-9%

Confezione 500 g

9.83 €  9.71 €
19.66 € / kg

Classico 2 x 250 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 72 g

3.29 €  2.9 €
45.69 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-11%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 25 g

5.39 €  2.56 €
215.6 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-52%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso
Decaffeinato Intensità

7 Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 347 g

10.79 €  10.68 €
31.1 € / kg

Classic Caffè
Espresso in Cialde

50 x 6,95 g

-1%

Confezione 174 g

12.2 €  11.76 €
70.11 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-3%

Confezione 270 g

16.09 €  12.85 €
59.59 € / kg

Espresso Delizioso
36 Capsule

-20%

Confezione 270 g

16.09 €  12.85 €
59.59 € / kg

Dek 36 Capsule

-20%

Confezione 330 g

21.59 €  12.95 €
65.42 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 2 x 165 g

-40%
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Vaschetta 140 g

10.69 €  8.63 €
76.36 € / kg

Saku Sushi &
Sashimi Salmone

-19%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

A peso

7.1 €  5.83 €
23.67 € / kg

Baccala' C/spina
(8/1200)

-17%

A peso

3.43 €  2.13 €
17.15 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-37%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Branzino (3/400)

-33%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-15%

A peso

8.07 €  5.51 €
26.9 € / kg

Salmone

-31%

A peso

16.56 €  14.36 €
23.66 € / kg

Polpo Cong.(5/800)

-13%

A peso

8.64 €  7.78 €
21.6 € / kg

Polpettine alla
Teramana

-9%

1 pz - circa 500g

10.75 €  7.56 €
21.5 € / kg

Branzino

-29%

Confezione 20 g

2.69 €  2.15 €
134.5 € / kg

Nero di Seppia

-20%

A peso

5.83 €  3.5 €
19.43 € / kg

Orata Croazia
400/600

-39%

Carne e
Pesce
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Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-20%

A peso

6.46 €  4.75 €
32.3 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-26%

a peso

8.59 €  5.83 €
28.63 € / kg

Filetto di Tonno
Pinne Gialle
Decongelato

-32%

Confezione 60g

4.53 €  3.99 €
75.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-11%

Confezione 200 g

4.96 €  4.53 €
24.8 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-8%

1 pz - circa 500g

12.91 €  10.75 €
25.82 € / kg

Branzino Orbetello

-16%

A peso

4.18 €  3.23 €
13.93 € / kg

Seppia Estera
100/300

-22%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Vaschetta 0.280 kg

8.63 €  8.1 €
30.82 € / kg

Il Mercato Salmone
Norvegese Filetto di
Salmone Asc con
Pelle senza Spine

0,280 Kg

-6%

Confezione 600 g

14.57 €  9.71 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-33%

Confezione 600 g

14.57 €  9.71 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-33%

Confezione 300g

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Bombette di Suino al
Bacon

-10%
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Confezione 340 g

3.23 €  2.15 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-33%

Confezione 340 g

3.23 €  2.15 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-33%

Confezione 340 g

3.23 €  2.15 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-33%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-7%

Confezione 4 l

3.73 €  3.45 €
0.93 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-7%

Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-2%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Confezione 340 g

3.23 €  2.15 €
9.5 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-33%

Confezione 340 g

3.23 €  2.15 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-33%

Confezione 10 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Care Buste per Cat
Toilette 10 Pz

-15%

Amici
Animali
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Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-10%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Torrone di Sardegna

-17%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 235 g

6.25 €  5.71 €
26.6 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-8%

Confezione 750 g

10.25 €  9.17 €
13.67 € / kg

Tartufone

-10%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 227 g

5.39 €  4.85 €
23.74 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-10%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 930 g

18.35 €  17.27 €
19.73 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-5%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 750 g

13.49 €  10.79 €
17.99 € / kg

Panettone Farcito
con Crema al

Pistacchio

-20%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%
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Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-28%

Confezione 800 g

13.93 €  11.77 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-15%
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Confezione 330 g

2.86 €  2.04 €
8.67 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso Antibiotici*

-28%

Confezione 100 g

4.2 €  4.09 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-2%

Confezione 405 g

3.19 €  2.91 €
7.88 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-8%

Confezione 125 g

0.96 €  0.85 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-11%

Confezione 405g

3.19 €  2.91 €
7.88 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-8%

Confezione 330 g

2.8 €  2.15 €
8.48 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso di
Antibiotici*

-23%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Polenta Fresca

-13%

Confezione 450 g

2.68 €  2.15 €
5.96 € / kg

Purè Fresco

-19%

Confezione 6 uova

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-23%

Confezione 300 g

2.47 €  1.71 €
8.23 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-30%

Confezione 1000 g

4.2 €  2.58 €
4.2 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-38%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione 2 pezzi

8.63 €  5.39 €
8.63 € / pz

Pritt Correttore Roller
Compact 4,2mm 10m

2 Pz

-37%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-14%

Confezione 1 pz

2.04 €  1.02 €
2.04 € / pz

Qd.a4 Pto M.Rig c
40f 80 G.Crf

-50%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Biadesivo Interno Crf
1,5x19

-49%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 4 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Cristal Soft, Penne a
Sfera Blu,

-20%

Cartoleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 500 g

15.12 €  13.66 €
30.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-9%

Confezione 100 g

2.21 €  1.78 €
22.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-19%

Confezione 200 g

2.15 €  1.67 €
10.75 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-22%

Confezione 190 g

3.45 €  2.91 €
18.16 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-15%

Vaschetta 85 g

2.69 €  2.37 €
31.65 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-11%

Confezione 100 g

2.69 €  2.65 €
26.9 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-1%

Confezione 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

L'originale

-30%

Vaschetta 85 g

2.69 €  2.37 €
31.65 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-11%

Confezione 200 g

3.99 €  3.62 €
19.95 € / kg

Robiola 2 x 100 g

-9%

Vaschetta 100 g

2.04 €  1.67 €
20.4 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-18%

Confezione 200 g

2.91 €  2.59 €
14.55 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-10%

Imballaggio 110 g

2.65 €  2.05 €
24.09 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

Confezione 270g

2.8 €  2.54 €
10.37 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-9%

Vaschetta 200 g

6.36 €  5.71 €
31.8 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-10%

Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Edam

-13%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Mozzarella

-9%

A peso

6.45 €  6.27 €
21.5 € / kg

Pecorino Romano 1/4
Dop

-2%

1 pz - circa 1kg

24.73 €  21.49 €
24.73 € / kg

Parm.reggiano Dop
22 m Cf

-13%

A peso

3.86 €  3.47 €
12.87 € / kg

Damtaler

-10%

A peso

5.15 €  4.83 €
17.17 € / kg

Scamorza Affumicata

-6%

A peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante Tdi

-16%

A peso

5.8 €  5.15 €
19.33 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-11%

A peso

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Mortad.pistacchio Tdi
Mec Palm

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

5.67 €  5.1 €
18.9 € / kg

Bel Paese

-10%

A peso

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

P.cotto Alta Qualita
Parmacott

-4%

A peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Provolone Dolce

-14%

A peso

3.66 €  3.55 €
36.6 € / kg

Il Carpaccio 1/2 Sv
Fiorucci

-3%

A peso

6.12 €  4.34 €
20.4 € / kg

Taleggio Dop

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

